С О В Е Т

              муниципального образования «Село Садовое»

               Ахтубинского района Астраханской области

                                    Р Е Ш Е Н И Е

от  25.09. 2007г.          № 17
О продлении срока действия Соглашения
№ 90/06 от 01.01.06г. «О передаче осуществления

части полномочий муниципального образования

«Село Садовое» муниципальному образования

«Ахтубинский район»

           В связи с тем, что 31 декабря 2006 года истек срок действия Соглашения № 90/06 от 01.01.06г. «О передаче осуществления части полномочий МО «Село Садовое» МО «Ахтубинский район», установленных ст. 14 п.8,9,15,16,20,23,24,25 и 26 Федерального Закона от 06.10.03г. № 131-ФЗ и имеющейся необходимостью в его продлении на 2007 год,

Совет муниципального образования «Село Садовое»
  РЕШИЛ :

1. Продлить срок действия Соглашения № 90/06 от 01.01.06г. «О передаче осуществления части полномочий муниципального образования «Село Садовое» муниципальному образованию «Ахтубинский район».
2. Выделить из бюджета муниципального образования «Село Садовое» на 2007 год средства в сумме 2000 (две тысячи) рублей на осуществление полномочий, установленных п.20 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.03г.

     Глава муниципального образования                                      А.С.Духнов